
 

  

     

 Р Е Ш Е Н И Е  № 5 6 5  

на Столичния общински съвет 

 от 14.09.2017 година 

 

За разкриване на две нови социални услуги в общността: Център за 

социална рехабилитация и интеграция (с приоритетни ползватели лица с 

увреден слух) и Дневен център за деца и/или младежи с увреждания (с 

приоритетни ползватели деца и/или младежи с диагноза епилепсия) като 

държавно делегирани дейности след провеждане на конкурс за избор на 

доставчици, притежаващи управленски капацитет и предоставящи 

безвъзмездно имот. 

На основание чл.36в, ал.3, т.1, във връзка с чл.36, ал.2, т.2, б.А и т.3 

от Правилника за прилагане на Закона за социално подпомагане и чл.21, 

ал.1, т.6, т.8, т.23 и ал.2 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :    

1. Разкрива нова социална услуга в общността като делегирана от 

държавата дейност: Център за социална рехабилитация и интеграция (с 

приоритетни ползватели лица с увреден слух), с капацитет 50 места и 

единен стандарт за издръжка 2 652 лв. за едно място за 2017 година. 

2. Разкрива нова социална услуга в общността като делегирана от 

държавата дейност: Дневен център за деца и/или младежи с увреждания (с 

приоритетни ползватели деца и/или младежи с диагноза епилепсия), с 

капацитет 25 места и единен стандарт за издръжка 6 335 лв. за едно място 

за 2017 година. 

3. Услугите се разкриват при провеждане на конкурси за възлагането 

им на лицензиран доставчик. Доставчикът е необходимо да притежава 

опит и оборудвани помещения на територията на Столична община - 

негова собственост, или за които има друго законно основание за ползване. 

Помещенията следва да отговарят на условията, посочени в държавно 

утвърдените нормативи за тях и следва да бъдат дадени гаранции, че ще се 

използват единствено за предоставянето на социалните услуги. 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, Факс 02/98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, https://council.sofia.bg 



4. След провеждане на конкурси и избор на доставчици на 

социалните услуги, кметът на Столична община да внесе доклад и проект 

на Решение до СОС с посочена дати на разкриване и административни 

адреси, на които ще се реализират дейностите им. 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 14.09.2017 г., Протокол  № 38,  точка 12 от дневния 

ред, по доклад № СОА17-ВК66-5149/25.07.2017 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

 

Председател на Столичния 
общински съвет:  (п) 

 

       Елен Герджиков  

 


